Ad exemplar autem predecessorum nostrorum bonae memoriae Pas-
chalis, Licii Romanorum Pontificum Parochia quam nostris temporibus 
eadem Ecclesia possidet, videlicet Alavam, Biscaiam, Nazaram et utrum-
que Camberium cum terminis suis eidem Sedi adherere et subdita esse 
censemus, quandiu illic cristianae Fidei dignitas veneranda perstiterit 
etc. (ut in Paschalis ac Lucii)... 

(Sello: dentro de él, al rededor): "Fac mecum signum in bonum"; 
(dentro) : Scus. Petrus; Scus. Paulus; Firma : Eugenius PP III . 

(Autentica:) Ego Eugenius Catholicae Ecclesiae eps. (Rubrica). 

In remis per manum Guidonis Scae. Romanae Ecclesiae diac. card. 
et cancéll. VII id. Aprilis, Indict. XI. Incarnationis Dnicae. Anno M. C. 
xLviii Pontificatus vero Domini Eugenii III PP anno IIII. 

Signatura 67.— Referente a una donación hecha a S. Miguel de 
Celso. Fecha, 1159. Breve Pontiíicio del Papa Alejandro III . El Docu-
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mento está dirigido a D. Rodrigo de Cascante Obispo de Calahorra 
(1146-1190). El San Miguel "de Celso" parece ser el Santuario navarro 
de San Miguel "de Ex-celsis". El "A. quondain Rege Hispanie" do-
nante, es un Alfonso, que pudo ser tanto el castellano Alíonso VI 
—el participante en el despojo navarro a la muerte de Sancho de Pe-
ñalen—, (1076) como su sucesor Alíonso VII, «omo también el contem-
poráneo Alfonso el Batallador, Rey de Aragón y Navarra. (1134). 

Sigtiatura 67. (pergam.). 

Alexander Episcopus, Servus servorum Dei, venerabili Fratri R. Ca-
lagurritano Episcopo saluten et apostolican benedictionem. Iniunctum 
nobis a Deo Summi Apostolatus officium admonet nos multiplicies et 
hortatur, ut universis et preíertim ecclesiasticis personis providere utili-
tati debeamus et eas in justiciis suis manutere (sic) pariter et fovere. Di-
lectus autem filius noster Petrus (?) F. P. (?) prepositus Sci Michael de 
Celso sua nobis conquestione monstravit quod homines de Lucronio de-
bitum censum duarum Villarum Muniela scilicet et Aluhar habet, deti-
nent, illi subtrahere non verentur et illo renitente contra iustitiam deti-
iiere. Verum quia ex nostri officii debito ei in iustitia sua deesse nec 
volumus nec debemus, Fraternitati tuae per apostolica scripta manda-
mus quatenus infra duos menses post harum susceptionem, eosdem de-
bitores diligentius moneas ut debitum censum praefatae ecclesiae cum 
integritate et absque contradictione persolvant aut Villas ipsas cum suis 
terminis sicut eas ab A. quondam Rege Hispanie habuisse dignoscitur, 
illi Ecclesiae liberas et quietas diraittant aut pleaam exinde (?) iustitiam 
ei in presentia tua cum a te fuerint evocati exhibeant. Quod si facere 
forte contempserint tu ecclesiastica eos censura usque ad dignam satis-
factionem non differas cohercere.